,.,@,
PREFETTURA MUNTcTPAL DE lecuanÃo

PORTARIA NO 063, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

CANCELA O REGIME
ST]PLEMENTAR DE MAIS 2O

HORAS SEMANAIS E
cRATrrrcaÇÃo PoR
ASSESSORIÁ ESCOLAR DA
SERYIDORA ROSA MARIA
MARTINS CARVALHO.

o pRrrnrro MUI\ucrpAL »r racuanÃo EM ExERCÍcro, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando f 04112021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

AÉ. 10. Cancelar a convocação da servidora Rosa Maria Martins
Carvalho, Professora N4C, matrícula n" 4830-5, para trabalhar em regime suplementar de

mais 20 horas semanais a contar de 04/0112021.

Aú. 2". Cancelar a gatrficação por assessoria escolar da servidora acima

citada a contar de 04/ 0l 12021 .

Art. 30. Esta Portariaentraem vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Registre-se e publique-se

u4 ád
Lucia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BACI

Marcel Telis